2019 年 11 月 15 日（金）

報道関係各位

株式会社神戸ポートピアホテル

PORTOPIA WINTER 2019

「ポートピアホテルの幸せを奏でるブルークリスマス」
メインロビーに高さ 6ｍのビッグクリスマスツリーが登場!!

株式会社神戸ポートピアホテル（神戸市中央区、総支配人 伊藤 剛）は、2019 年 11 月 15 日(金)～12 月

25 日(水)の期間、「幸せを奏でるブルークリスマス」をテーマに屋外イルミネーション、メインロビー、

館内各所にクリスマス装飾を実施いたします。

色鮮やかなステンドグラスが美しい天井高 17ｍのメインロビーに、全方位から見渡せる高さ 6ｍのビッグ

クリスマスツリーが登場いたします。「幸福」を象徴する色といわれるブルーをベースに、ツリーのトッ

プから飾られた白いチュールがピュアな光をイメージ、令和の時代が幸せと希望に満ちあふれるようにと

願いを込めた空間で、ポートピアホテルならではの心温まるクリスマスをお過ごしいただけます。

また、期間中チャリティーツリーを設置、クリスマスチャリティー募金としてご来館のみなさまよりご厚

志をお預かりし、「あしなが育英会神戸レインボーハウス」へ寄付させていただきます。

詳細は下記のとおりです。

テーマ；        「幸せを奏でるブルークリスマス」

装飾期間；        2019 年 11 月 15 日（金）～12 月 25 日(水)

装飾場所；        本館 1F 正面玄関 屋外イルミネーション 、メインロビー、エスカレーター

            南館 1F 連絡通路等

    「メインロビー クリスマスツリー」         「屋外イルミネーション」

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

株式会社 神戸ポートピアホテル マーケティング室 営業企画 橋本 博

Tel.078-303-5223（直通）Fax.078-303-5228（直通） E-mail hhashimoto@portopia.co.jp

News Release